БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июль 2013 й                                     № 29                            10 июля 2013 г.

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

     На основании ст. ст. 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г.

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного  назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Белебеевские известия» от  07.02.2013 г. № 20-21, размещен на информационных стендах, расположенных на территории Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район,  протокола общего собрания собственников земельных долей №1 от 17.05.2013 г., не принявших решения по вопросу  о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить  список невостребованных земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:09:000000:123, расположенного в границах сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей собственности Постановлением администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 2 апреля 2007 года № 633, Приложение №1.
    2.  Земельные доли в количестве 11 штук считать невостребованными.

    3. Обратиться в Белебеевский районный суд Республики Башкортостан с исковым заявлением о признании права муниципальной собственности сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. №101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

    4. Поместить настоящее постановление на официальном сайте                   Администрации муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан по адресу: http: //www.belebey – mr.

  и в информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет.

  5.  Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      М.М. Зайруллин

	Приложение №1

	     Список невостребованных земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:09:000000:123, расположенного в границах сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей собственности Постановлением администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 2 апреля 2007 года № 633.

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка (местоположение)
	Ф.И.О. собственника земельной доли (пая)
	Размер земельной доли (пая), га
	Примечание

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Ахметзянов Рузиль Харисович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Галимуллина Идая Шайсултановна
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Гильфанов Ильгиз Гамбарович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Тагирова Гюльфира Мифтаховна
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Алтынбаев Фаниль Сахиуллович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Аминева Разима Минибаевна
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Валеев Мансур Рахимович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Гайсин Мунир Зайнуллович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Маннанов Фануз Минуллинович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Насретдинов Гилязетдин Минязович
	9,5

	02:09:000000:123
	РБ, Белебеевский район, Метевбашевский сельсовет
	Рахматуллин Набиулла Рахматуллинович
	9,5

	Управделами администрации: ____________________ Гумерова З.Р.